1

证券代码：600015   股票简称：华夏银行   编号： 2004—20

华夏银行股份有限公司

关于次级定期债务发行完毕的公告

根据《中国银行业监督管理委员会关于华夏银行募集次级定期债

务的批复》（银监复〔2004〕84号），我行近日已与 6家机构分别签订
了次级定期债务合同，认购资金已全部到帐。本次次级定期债务发行

期限为 6年，总金额 42.5亿元，采用浮动利率方式计息，平均利率为
4.7%。

本次次级定期债务发行完毕，全部计入附属资本
特此公告。

       华夏银行股份有限公司董事会
                                   2004年 9月 8日